
 

 

POSTANOWIENIE NR 208/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Bartoszyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Bartoszyce na stałe 

obwody głosowania ustalonym postanowieniem 532-20/2020 Komisarza Wyborczego w Elblągu I z dnia 

9 czerwca 2020 r. w sprawie podziału Gminy Bartoszyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. 

poz. 2582, zm. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2600, Dz. Urz. Woj.  

Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 3120, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 4013). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bartoszyce, Wojewodzie  

Warmińsko-Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w  Elblągu I.  

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Bartoszyce. 

Komisarz Wyborczy w Elblągu I 

Piotr Wacław Żywicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4429



Załącznik do postanowienia Nr 208/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Bartoszyce na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Dąbrowa, Nalikajmy, Szylina Mała, 

Szylina Wielka, Wiatrak, Wipławki, 

Wirwilty, Kiertyny Małe , Kiertyny 

Wielkie, Łojdy, Markiny, Pilwa, 

Falczewo, Bukowo, Ceglarki, Lipina, 

Osieka, Perkujki, Plęsy, Połęcze, 

Wawrzyny. 

Młodzieżowy Dom Kultury w Bartoszycach,  

ul. Boh. Warszawy 6, 11-200 Bartoszyce 

2 

Bezledy, Ganitajny, Głomno, Karolewko, 

Kisity, Kromarki, Lejdy, Molwity, 

Piergozy, Piersele, Solno, Styligi, Wola, 

Wysieka, Żardyny 

Dom Kultury w Bezledach, Bezledy 47,  

11-200 Bezledy 

3 

Trutnowo, Borki Sędrowskie, Ciemna 

Wola, Galinki, Galiny, Gromki, Kosy, 

Króle, Króle-Kolonia, Węgoryty. 

Świetlica Wiejska, Galiny 36, 11-214 Galiny 

4 

Czerwona Górka, Dębówko, Gile, 

Glitajny, Karolewka, Kinkajmy, Lusiny, 

Okopa, Pasaria, Sędławki, Tromity, 

Witki. 

Świetlica Wiejska w Kinkajmach, Kinkajmy 16C, 

11-200 Kinkajmy 

5 

Dębiany, Gruda, Łabędnik Mały, 

Maszewy , Nuny, Sokolica, osada 

Sokolica, Spurgle, Wardomy, Bajdyty, 

Bieliny, Drawa, Łabędnik, Matyjaszki, 

Sporwiny 

Dom Kultury w Łabędniku, Łabędnik 11,  

11-200 Łabędnik 

6 

Burkarty, Kicina, Rodnowo, Szczeciny, 

Wajsnory, Wargielity, Wojtkowo, 

Kiersity, Sortławki, Wyręba, Łęg 

Dom Kultury w Rodnowie, Rodnowo 10,  

11-200 Rodnowo 

7 Ardapy, Borki, Spytajny, Tolko 
Świetlica Wiejska w Tolko, Tolko 15A,  

11-200 Tolko 

8 
Barciszewo, Merguny, Tapilkajmy, 

Wojciechy, Wólka 

Dom Kultury w Wojciechach, Wojciechy 68, 

 11-200 Wojciechy 

9 

Bąsze, Leginy, Łapkiejmy, Łoskajmy, 

Nowe Witki, Parkoszewo, Posłusze, 

Skitno, Zawiersze, Żydowo, Gierczyn 

Szkoła Podstawowa w Żydowie, Żydowo 2,  

11-200 Żydowo 

10 
Minty, Brzostkowo, Klekotki, 

Krawczyki, Szwarunki, Szwaruny 

Świetlica Wiejska w Mintach, Minty 19,  

11-214 Minty 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4429


		2023-08-31T13:17:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




